

Obec Pustějov

742 43 Pustějov č.p. 54, IČO 00600822, tel.: 556 400 886, fax 556 720 402,
e-mail:obec@pustejov.cz



Vaše značky/ ze dne	naše značka	vyřizuje	Datum
	OÚP 63/2024	pí Stixová	5.12.2024

Věc : Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3.12.2024 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím v platném znění, kde žádáte o poskytnutí následujících informací :

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?

V roce 2023 a 2024 nebyl v katastrálním území obce Pustějov uzavřen žádný sňatek.

- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?

V roce 2024 byly přiděleny tři bytové jednotky ve vlastnictví obce Pustějov.

- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

Počet nezaměstnaných obyvatel v obci Pustějov nemáme v naší evidenci, tuto informaci si musíte zjistit na Úřadu práce v Novém Jičíně.

- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.

Obec Pustějov nevyužívá SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy.

- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Obecní úřad Pustějov vede evidenci podaných, vyřízených či odmítnutých žádostí o informace :

Rok	Přijaté	Vyřízené	Odmítnuté
2014	1	1	0
2015	4	4	0
2016	0	0	0
2017	6	6	0
2018	1	1	0
2019	1	1	0
2020	0	0	0
2021	3	3	0
2022	0	0	0
2023	4	4	0
2024	2	2	0

S pozdravem

OBEC PUSTĚJOV
742 43 Pustějov 54
Okres Nový Jičín



Ing. Tomáš Maiwaelder
starosta obce